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ROLETKA PRZECIWSŁONECZN A 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dn. 25.07.2003r. 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest roletka przeciwsłoneczna mocowana do ramy okna w 

szczególności do ramy uchylnej-ruchomej. 
W porównaniu do znanych i stosowanych roletek przeciwsłonecznych zastosowanie mocowania 
uchwytów roletki poprzez bezpośrednie przyklejanie ich do ramy uchylnej- ruchomej okna za 
pomocą taśmy klejącej pozwoliło w bardzo prosty i tani sposób usytuować roletkę na ramie okna 
bez używania dodatkowych narzędzi i materiałów takich jak np. wiertarka, wkrętak, wkręty itp. 
Ponadto poprzez mocowanie roletki w dolnej jej części za pomącą tak zwanych „rzepów" do ramy 
uchylnej-ruchomej pozwoliło na usytuowanie jej równolegle do powierzchni szyby, oraz otwieranie 
okna bez potrzeby jej zwijania. Przedstawione powyżej mocowanie roletki pozwala także na 
usytuowanie jej bezpośrednio na szybie okna. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku, na którym Fig.l przedstawia go 
w widoku perspektywicznym w postaci przymocowanej do ramy uchylnej-ruchomej, Fig.2 
przedstawia w widoku perspektywicznym roletkę przed usytuowaniem na ramie, Fig.3 przedstawia 
w widoku perspektywicznym dolne mocowanie roletki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi nowy sposób montowania roletki przeciwsłonecznej 
na ramie okna opisany poniżej. 

Rletka 1 montowana jest do ramy uchylnej-ruchomej 2 lub do szyby okna poprzez uchwyty 6, które 
są zaopatrzone w taśmę klejącą dwustronną 4. Rama uchylna-ruchoma 2 jest zamykana i otwierana 
do ramy okna 3 wraz z rozwiniętą lub nie roletką 1. W dolnej części zasłony 8 roletki 1 usytuowana 
jest jedna część „rzepu" 5 (może ich być kilka), druga część „rzepu" 7 usytuowana jest na ramie 
uchylnej-ruchomej 2 lub na szybie okna. Zasłona 8 połączona jest rozłącznie z ramą uchylną-
ruchomą 2 lub z szybą poprzez „rzepy" 5 i 7. . 
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